
Uchwała nr XIX/50/2020  
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Jedlińsk na rok 2020 

 
Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 85 Uchwały Nr VII/20/2019 Rady Gminy 
Jedlińsk z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 4 czerwca 2019 r. poz. 7049)  
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2020, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XVI/1/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 
2020 wprowadza się następujące zmiany:  
a) W I kwartale 2020 roku wykreśla się punkt nr 3.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Jedlińsk.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady: 

Łukasz Kurek            
                                                                                 

 


